
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                                                           
Bari, fa fede la data del protocollo 

 

Ai candidati interessati 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed 

urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione 

dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, 

l’articolo 1-quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che introduce 

modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della 

Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di 

contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

 

VISTA l’OM n. 88 del 16 maggio 2024, recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e 

di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

 

VISTI gli artt. 13, co. 5, del D.lgs. 59/17 e l'art. 47, co. 1, del CCNL comparto scuola vigente, i quali 

dispongono che, per i docenti di ruolo, è consentito accettare, nell’ambito del settore scuola, rapporti 

di lavoro a tempo determinato su posto intero in un diverso ordine o grado d’istruzione, o per altra 

tipologia o classe di concorso, purché di durata non inferiore ad un anno scolastico o fino al 30 giugno, 

mantenendo senza assegni, complessivamente per tre anni scolastici, la titolarità della sede; 

 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 29992 del 20-10-2025: “AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI 

ESCLUSIONE DALLE GPS DI BARI DEI DOCENTI DI RUOLO PER LA MEDESIMA CDC”; 

 

VISTE le segnalazioni pervenute 

 

 

DISPONE 

 

Il DEPENNAMENTO dei seguenti candidati per le rispettive cdc indicate: 

 

Cognome Nome Classe di concorso 

ABBATEPAOLO IGNAZIO A026 

ACCETTURO MATTEO A050 

ACELLA GIULIA EEEE 

ACQUAFREDDA FRANCESCO AI55 

ACQUAFREDDA MARIA ROSARIA A013 

ACQUAFREDDA PIETRO A042 

ADDANTE MARISTELLA A026 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

ADDARI DIANA AAAA 

ADESSO GEMMA BIANCA ADSL 

AGOSTINELLI ANTONIO MARIA A040 

AGRUSTI MIKI A027 

ALBANESE MARIA GIOVANNA A026 

ALBERGO CARMELA A007 

ALBO GIOVANNA AM12 

ALBORETO ILARIA AAAA 

ALLEGRETTA ALESSIO A028 

ALTAMURA MIRIANA AAAA 

ALTIERI PALMA RITA A027 

ALTOMARE MARINA FRANCESCA ADSL 

AMENTA ANNA MARIA ADSS 

AMICO GIADA A050 

ANELLI ELEONORA AS2B 

ANGELETTI MARIA RACHELE ADEE 

ANNESE MAURO A041 

ANNESE VALERIA EEEE 

ANTELMI ILARIA A050 

ANTONAZZO BRUNO CARMELO A027 

APPIO ANNUNZIATA AB25 

ARRE' FRANCESCA AAAA 

ATTIVISSIMO ANNA FRANCA A028 

AVELLUTO ANNALISA EEEE 

AVERSENTE PAMELA A060 

AZZOLLINI MONICA INES AAAA 

BACCARO MARIA A027 

BACCELLIERI DOMENICA ADAA 

BACCELLIERI ANGELA AS12 

BAGNARDI BEATRICE EEEE 

BALDASSARRA MARIA CARMELA A008 

BARBARITO MARIA TERESA AN56 

BARBIERI VALERIA EEEE 

BARBONE MAGDALA AAAA 

BARCADORO 
CIAFFALDANO 

ANGELA 
EEEE 

BARI MARIATERESA AN56 

BARNABA RAFFAELE A028 

BASILE CLAUDIA EEEE 

BASILE MARIAGIUSEPPINA ADSL 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BASILE SAVERIO A026 

BASILE VITO A031 

BELGIORNO MARIACARMELA A050 

BELLANTUONO FRANCESCO A041 

BELLINI ELEONORA A027 

BELLOMO ROSSANA EEEE 

BENEDETTI LUCREZIA AS2B 

BENEDETTO ROSA ANNA EEEE 

BERARDI GIADA AS12 

BERNARDI FRANCESCO PIO A011 

BERNARDI MIRELLA ADEE 

BERTUCCI ALESSIO A041 

BEVILACQUA SABINA EEEE 

BIANCO MARIA GRAZIA EEEE 

BIANCO CATERINA A050 

BIASI SONIA AM2B 

BINETTI PAOLO AS12 

BOEZIO FLORIANA ROSA AB24 

BOSCO EMANUELA EEEE 

BOTTALICO MARIELLA EEEE 

BOVE MARIA GIOVANNA EEEE 

BRUNO MARY EEEE 

BUCCINI DANIELA MARIA EEEE 

BUDA PATRIZIA BB02 

BUONASORA ISABELLA AS48 

BUQUICCHIO FILIPPO AS12 

BUX GILDA EEEE 

CACCAVO NOEMI SERENA AAAA 

CACCIAPAGLIA MARIANNA EEEE 

CAFARCHIA GIUSEPPINA ADML 

CAGGIANO BRUNA AAAA 

CALABRESE LORENZO A040 

CALAMITA CHIARA AAAA 

CALCULLI LORENA MARIA AM12 

CALDAROLA CRISTIANA AS12 

CALDAROLA ADRIANA ADEE 

CALDAROLA SIMONA AM12 

CALVANI EMANUELA EEEE 

CAMARDA ANTONELLA A028 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

CAMASSA DOMENICO A047 

CAMASTA ALESSANDRO A027 

CAMPANALE GINA ADML 

CAMPANALE ROSSANA AAAA 

CAMPANELLA ALESSANDRO A041 

CAMPANELLA ANDREA AC56 

CAMPO ANTONIO B022 

CAMPOREALE IPPOLITA AS48 

CANDELIERE ANTONIA AJ56 

CANNITO GIACOMO A012 

CANONICO ROBERTA EEEE 

CANTACESSO MARIA ELISABETTA EEEE 

CANTATORE NATALINO A026 

CAPORALE ANGELA AS2B 

CAPOZZA IVAN B005 

CAPOZZI FRANCESCA AB25 

CAPPA CLAUDIA B012 

CAPPARELLI ELENA A034 
CAPPELLUTI 
PAPPAGALLO LORENZO B015 

CAPPIELLO DARIO AM56 

CAPURSO GEMMA AA24 

CAPURSO MARIA ADEE 

CAPURSO ARIANNA B022 

CAPURSO SILVESTRO AM12 

CAPUTO SONIA AAAA 

CAPUTO GIACOMO A051 

CAPUTO GIANVITO A050 

CAPUTO ALESSANDRA GRAZIANA EEEE 

CAPUZZI MARIA TERESA AS48 

CAPUZZOLO ANNAMARIA AM12 

CARBONARA GIOVANNI A017 

CARBONARA LARA AS12 

CARBONARA ROSAURA AS12 

CARDANO ROSA EEEE 

CARDINALE ANNARITA EEEE 

CARDINALE MARIA AS12 

CARDUCCI FRANCESCA AAAA 

CARINGELLA MARIALESSIA EEEE 

CARLUCCI MARIA CARMELA A028 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

CARLUCCI ADRIANA A026 

CARLUCCI FEDERICA AM01 

CARNEVALI CLAUDIA EEEE 

CAROCCI SIMONA A054 

CAROLI BARBARA B016 

CAROSELLI MARIA ELENA EEEE 

CARUCCI ISABELLA ADEE 

CASADIBARI MARIANNA AAAA 

CASAMASSIMA CLARISSA EEEE 

CASIELLO DONATO A050 

CASO FRANCESCA AAAA 

CASTELLANA MARCO A048 

CASTELLANA ANGELAMARIA AAAA 

CASTELLANO DAVIDE A012 

CATALANO CHIARA A019 

CATALDI GRAZIA AS48 

CATANZARO VALENTINA B018 

CAVALLO NOEMI A028 

CENERARIO LOREDANA FRANCESCA ADMM 

CENTOMANI ISABELLA A028 

CENTRONE FRANCESCA AAAA 

CHIAPPARINO PAOLA EEEE 

CHIARAPPA LUCREZIA ADEE 

CHIARITO NUNZIA AAAA 

CHIARULLI ANTONELLA BEATRICE EEEE 

CHIARULLO GRAZIA EEEE 

CHIMIENTI ADA ANGELA A027 

CIAVARELLA ANTONIO A027 

CICCO DONATO A048 

CICCOLELLA LAZZARO NICOLO' EEEE 

CICCOLELLA ELISABETTA MARIA LUCREZIA A050 

CICINELLI CATERINA A045 

CIGNOLO GIULIA ADEE 

CIMMARRUSTI GRAZIA ADEE 

CIMMARUSTI MARIA TERESA A028 

CINOTTI LILIANA EEEE 

CIPRIANI SABINA EEEE 

CIRIACO ELISA EEEE 

CIRIELLI MARIA A001 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

CIRIGLIANO LUCIA SAMANTHA ADEE 

CIRRILLO ELVIRA ADEE 

CIRULLI MARIANNA EEEE 

CLEMENTE GIADA AM01 

COFANO VITA ADSS 

COLAPINTO ROSSANA AAAA 

COLASUONNO ANTONELLA EEEE 

COLELLA ADRIANA CARMELITA A020 

COLELLA FEDERICA AS12 

COLONNA FILIPPO A021 

CONTE DONATELLA EEEE 

CONTE ANTONELLA A026 

CONTENTI ANTONIA EEEE 

CONVERTINI GRAZIANA EEEE 

CONVERTINI ANNALISA EEEE 

COPPOLECCHIA DAMIANO A051 

CORNACCHIA SALVATORE AB25 

COSMO MARINA AM01 

COSTANTINI MARIANNA EEEE 

COSTANTINI ANNALISA AS12 

COVELLA DANIELA EEEE 

COZZOLI ANNA A050 

CRISTOFARO MARICARMEN A028 

CURIGLIANO GRAZIANA AS12 

CUSCIANNA EMANUELA CESARIA EEEE 

CUTRONE GIULIA EEEE 

CUTRONE ANGELA EEEE 

CUTRONE SILVANA EEEE 

D'ADDABBO MARGHERITA EEEE 

D'AGOSTINO CARMELA AAAA 

DALENA SILVIA AS2B 

DALESSIO GAETANO A030 

DAMBROSIO MARIALUIGIA EEEE 

DANIELLO MARIA GRAZIA AAAA 

D'ANIELLO GIACOMA ADEE 

D'AURELIO BEATRICE AM01 

DE BARI MASSIMO A041 

DE BENEDICTIS GRAZIANA AA25 

DE CANDIA LUCIA A041 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

DE CANDIA SAVERIO A040 

DE CARLO ANNARITA A020 

DE CEGLIE CRISTINA A050 

DE CESARE ADRIANA A048 

DE CHIRICO ROSSELLA EEEE 

DE FLORIO ORNELLA AS48 

DE GAETANO SALVATORE A027 

DE GAETANO TERESA B012 

DE GENNARO MARIANNA A028 

DE GIOIA CORRADO A012 

DE GIOIA GIUSEPPE B017 

DE GIROLAMO MARIA EEEE 

DE GRANDI CLELIA EEEE 

DE IANNI ANTONELLA EEEE 

DE LEO ANTONIO A026 

DE LEONARDIS LUCIA A045 

DE LUCA MARIA SIMONA A041 

DE MARCO RITA EEEE 

DE MARINIS MARIA ALESSIA A027 

DE MONTE VALENTINA A052 

DE MUSSO VALERIA A048 

DE MUSSO NICOLETTA MARIA A028 

DE NICOLO ALESSANDRA A018 

DE PALO CARMELA A018 

DE PALO FRANCESCA EEEE 

DE PALO VALENTINA ADSL 

DE PAOLA SALVATORE A019 

DE PASQUALE ILARIA A050 

DE SANTIS DELIA AB24 

DE TOMA VALERIA A028 

DE TOMASO CLAUDIA AD24 

DE TULLIO LUCIANA AM12 

DE TULLIO ANNARITA AAAA 

DE VIRGILIO MARIA FRANCESCA A018 

DE VIVO ELENA AAAA 

DEBENEDICTIS ANGELA AAAA 

DEBERNARDIS GIULIA SERENA AAAA 

DEFRENZA MARIA VITTORIA A022 

DEL ROSSO MARIANGELA AS2B 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

DEL SOLE ISABELLA B022 

DEL VECCHIO MARILENA AAAA 

DEL VECCHIO FILOMENA ADEE 

D'ELIA ANNA RITA EEEE 

DELIGIO TERESA EEEE 

DELLA GUARDIA FLORIANA EEEE 

DELL'ACQUA BRUNA A046 

DELL'ALBA STEFANIA NICOLETTA ADSL 

DELLATTE SABINA ADMM 

DEMONTE FRANCESCA EEEE 

DENORA MARCO A026 

DEPASCALE BARBARA EEEE 

DETOMASO ROSA AAAA 

DETOMMASO RAFFAELLA AAAA 

DEVETERIS MARIA MADDALENA A050 

DI CANDIA PALMA STEFANIA A050 

DI FRANCO ANGELICA EEEE 

DI GIOIA CARMELA AAAA 

DI GIROLAMO MARTINA AAAA 

DI LAURO MARTA EEEE 

DI LAURO SARA ADEE 

DI LECCE CRISTINA AJ56 

DI MATTIA DOMENICO A022 

DI MENNA MARIA AM12 

DI MOLFETTA SIMONA AAAA 

DI MUNDO MARIANGELA A027 

DI PASQUALE GIANBATTISTA A026 

DI PINTO FEDERICA A028 

DI PINTO VERONICA AM12 

DI PUPPO CHIARA AAAA 

DI RELLA ELENA EEEE 

DI RIENZO ADRIANA A028 

DI TERLIZZI MARILISA AM48 

DI TULLIO TERESA A028 

DIANA MARIA EEEE 

DIBENEDETTO MARIANNA A026 

DIBUDUO ANTONELLA EEEE 

DICANIO BENEDETTA A046 

DICECCA MASSIMO A054 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

DICIOLLA LUCIANA AM12 

DICOLADONATO GAETANO A028 

DIDONNA ANITA ADEE 

DIDONNA PAMELA EEEE 

DIFINO GRAZIA AAAA 

DIFINO NICOLETTA EEEE 

DIGENNARO ANGELA AAAA 

DIGIROLAMO GIUSEPPINA FATIMA EEEE 

DILAURO MARIA BARBARA AS2D 

DINARDO FRANCESCA RITA A050 

DIPIERRO GIANCARLO AB56 

DIPINTO ANNA EEEE 

DIRENZO NICOLETTA B021 

DITARANTO NICOLINA AAAA 

DIVELLA IRMA AB25 

DIVELLA GIOVANNA B012 

D'ONGHIA BEATRICE BERNARDETTA AAAA 

D'ONGHIA ELITA A060 

D'ONGHIA MARIA VITTORIA AM12 

DORSA NAPOLEONE A026 

DRAGONE ANTONELLA AM12 

DUNI SIMONA ADSL 

ESABON ESTER AM56 

ESPOSITO CARMEN ADML 

FABRIZIO GIOVANNA PIA AM2A 

FACCIA ALESSIA AAAA 

FACCIO MARIA A021 

FAIVRE EMILIO EEEE 

FALCICCHIO FAUSTINIANA A060 

FALCO ROSSELLA A011 

FANIZZI ALESSANDRO A027 

FARELLA DANIELA AAAA 

FARINOLA RAFFAELLA AAAA 

FAVIA IDA VALERIA EEEE 

FAVIA MARIA ANTONIETTA AAAA 

FAVIA BETTI A026 

FAVIA ANTONELLA EEEE 

FEDELI ELENA AM01 

FELLINE CHIARA ADSL 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

FEO CLELIA A028 

FERRANDO FEDERICA AM48 

FERRARA CARMEN ADAA 

FERRARA FRANCESCO AD56 

FERRARA PIERDAMIANO A031 

FERRARI STEFANIA AAAA 

FERRI ANNA EEEE 

FERRULLI MARA ADSS 

FERULLI PATRIZIA A015 

FERULLI ANTONELLA EEEE 

FICARELLA ELISA A060 

FIERMONTE ROCCO SANTE A042 

FILIOLI URANIO ANNA GRAZIA AS12 

FIORE LUCIA EEEE 

FIORENTINI EMANUELA ADSL 

FIORENTINO ILARIA AM12 

FIORENTINO MARISA A026 

FIORINO TUCCI EMANUELA PAOLA A012 

FIORITO GIULIA ADEE 

FLOREALE DOMENICO A060 

FLORIO ANNA EEEE 

FLORIO TIZIANA MARIA A050 

FLORO ALFREDO A041 

FORLIANO RAFFAELLA EEEE 

FORNELLI FRANCESCO A026 

FORTE ROSA ANGELA A045 

FORTUNATO FILIPPO A034 

FRANCESE MARTINA AAAA 

FRANCHINI PALMINA EEEE 

FRANCIONE VITO VINCENZO A026 

FRANCO CATERINA A022 

FRANZIN ROSSANA A050 

FRAPPAMPINA MARIA EEEE 

FUMAROLA ANTONIO FRANCESCO A050 

FUSARO FRANCESCA AAAA 

GABRIELE VITA ADEE 

GADALETA DOMENICO A012 

GADALETA LUCREZIA VALERIA AS01 

GADALETA SUSANNA A050 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

GALATOLA CRISTINA AAAA 

GALIZIA ORNELLA MARIA A022 

GALLO ELISABETTA AAAA 

GALLO LUCIA A027 

GALLUZZI CAMILLA A015 

GALLUZZI MARA A045 

GARGARO ROSSELLA EEEE 

GAROFALO CARMELA A050 

GAROFALO CONCETTA EEEE 

GARUFO GIULIA MARIA AA24 

GASSI MARICA AAAA 

GASSINO GIOVANNI A040 

GATTULLO PICCIARELLI GIUSEPPINA A045 

GAUDIMUNDO GIUSEPPE AS48 

GENCHI GIULIA EEEE 

GERMINARIO VENANZIO AS48 

GERVASI SABRINA AM2B 

GESMUNDO DANIELA A012 

GESMUNDO ROSSELLA A011 

GIACOMOBELLO CECILIA A037 

GIAMPIETRO ANNALISA AB24 

GIAMPIETRO VALERIA AB24 

GIAMPIETRO RAFFAELE EEEE 

GIANCASPRO GIULIA EEEE 

GIANNETTA LUCIA AS12 

GIANNICOLO ALBERTO EEEE 

GIANNINI EMILIANA A022 

GIANNINI ADRIANA AM01 

GIANNOCCARO CLAUDIA AD24 

GIANNOTTA MARISA A041 

GIANNUZZI ALESSANDRO B015 

GIANNUZZI IMMACOLATA B018 

GIGANTE MARISA A045 

GIGLIOBIANCO LEOPOLDO A001 

GIGLIONE STEFANIA A027 

GIMMI DEBORA AS12 

GINEX ANTONELLA A042 

GIOFFRE' DOMENICO BB02 

GIORDANO GIUSEPPE B020 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

GIORGIO ANTONELLA EEEE 

GIORGIO RAFFAELLA AAAA 

GIRARDI BARTOLOMEO A030 

GIRARDI ANTONELLA AAAA 

GIROLAMO MARTINO A048 

GIULIANI ALESSIA AAAA 

GIULIANI PAOLA EEEE 

GIUSTINO ANTONELLA EEEE 

GOFFREDO ANGELA EEEE 

GOFFREDO ROBERTA EEEE 

GRANDOLFO CARLOTTA AS12 

GRANIERI ALESSANDRA EEEE 

GRASSO GIUSEPPE A040 

GRAVILI ROBERTA A011 

GRAZIOSO ANGELA EEEE 

GRECO ANTONIA MICHELA A050 

GRECO CLAUDIA A050 

GRIECO KEVIN AB56 

GRILLI DANIELA A028 

GRIMALDI MARIACRISTINA A041 

GRISETA GIOVANNA CECILIA AB24 

GUARINO FRANCESCA ADAA 

GUARNIERI MICHELE AM12 

GUASTADISEGNI ISABELLA EEEE 

GUERRA FRANCESCO EEEE 

GUGLIELMI MARIANGELA A008 

GUGLIELMI MARIA EEEE 

HAMON NATHALIE BA02 

IACOVAZZI GRAZIA AAAA 

IACOVONE CHIARA EEEE 

IADEVAIA IDA A012 

ILLUME SARA A027 

IMPEDOVO ILENIA EEEE 

INCANTALUPO FRANCESCA ADSL 

INDIVERI SILVIA AS01 

INDOLFI ANGELO AM2B 

INNAMORATO ANGELA EEEE 

INTRANUOVO FRANCESCA A050 

IPPOLITO ERNESTA DONATA MARIA AC24 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

KALAJA ANNUNZIATA EEEE 

KONDERAK LETIZIA A019 

LA CANDIA MARIANNA AM30 

LA MARTINA PAOLA AAAA 

LA PAGLIA CALOGERA AS2A 

LABALESTRA CATERINA EEEE 

LABARILE ITALIA AAAA 

LABROCA FRANCESCA AS12 

LACARPIA ORSOLA A011 

LACERENZA FRANCESCO A050 

LADISA ANNALISA EEEE 

LADISA VITO AM12 

LADOGANA DEBORA EEEE 

LADOGANA ARIANNA A008 

LAERA MARIA EEEE 

LAERA MARA AAAA 

LAGIOIA RAFFAELLA AM2A 

LAMANNA ADRIANA A028 

LAMANNA GIANLUCA AS48 

LAMANNA VINCENZO ADML 

LAMARCA MARIANNA EEEE 

LAMORGESE GIUSEPPINA EEEE 

LAMPARELLI MARIA SAMANTHA AM12 

LAMPUGNANI AMALIA EEEE 

LANERA ALESSIA A031 

LANGONE ANGELA EEEE 

LANOTTE MICHELA A027 

LANZOLLA VANESSA A050 

LAQUALE MARIA A015 

LARUCCIA MICHELE AM48 

LASALANDRA MARIA A041 

LASTELLA MARIA PAOLA A060 

LATERZA MICHELE AM2A 

LATERZA VINCENZO AM30 

LATTARULO GIORGIA AAAA 

LAURIERO ANTONELLA EEEE 

LAVECCHIA ANNA A050 

LAVOPA ANTONIO A042 

LAVOPA DANIELE ADEE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

LEGRETTO ALESSANDRA A027 

LENOCI NICOLAS AM48 

LEOGRANDE ANTONIA EEEE 

LERARIO GIOVANNI A027 

LERARIO ROBERTO GAETANO AS12 

LIBERIO MARIANNA ADEE 

LICCIANO BARTOLOMEO ADSL 

LICHERI GIULIANA AS2B 

LILLO ANGELA A026 

LIUZZI DOMENICA EEEE 

LIUZZI MARIA EEEE 

LO CAPUTO ARIANNA ADEE 

LOBEFARO ROSA REGINA AM12 

LOCAFARO GIUSEPPE ROBERTO AS2C 

LOCAPUTO LUCIANA EEEE 

LOCOCCIOLO MARIA ANGELA EEEE 

LOGGIONE CECILIA EEEE 

LOGLISCI GIUSEPPINA AB25 

LOGRIECO MARIANGELA EEEE 

LOIODICE FABIO AS12 

LOIUDICE FRANCESCA MARIA EEEE 

LOIZZI GIULIA EEEE 

LOIZZO LORENZO AS12 

LOIZZO MARIAPIA EEEE 

LOMBARDI GRAZIANA AAAA 

LOMBARDO ANTONIA EEEE 

LONGO ANNAMARIA EEEE 

LONGO PIERCARMINE EEEE 

LONGO PAOLA A026 

LONGOBARDI FRANCESCO AS48 

LONIGRO ORSOLA AAAA 

LOPERFIDO FLAVIA EEEE 

LOPEZ ENRICA A019 

LOPORCARO MARIA AM2A 

LOPRIORE SARA EEEE 

LORUSSO PAMELA AAAA 

LORUSSO CLAUDIA EEEE 

LORUSSO FRANCESCO A041 

LORUSSO GIOVANNI A027 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

LORUSSO VITTORIA EEEE 

LOVECCHIO DANIELA AAAA 

LOVERO FRANCESCA A018 

LOVICARIO FRANCESCA EEEE 

LOVIGLIO MARIA MADDALENA AAAA 

LUCCHESI RITA A054 

LUPO MONICA EEEE 

MAESTRI MARIANGELA ADAA 

MAFFEI DANIELA A046 

MAFRICA FEDERICA A028 

MAGGIALETTI CLAUDIA AS2B 

MAGGIALETTI ROBERTO PAOLO EEEE 

MAGISTA' ANNA EEEE 

MAGLIOCCHI MARCELLA AS2B 

MAGLIOCCO ANNA ADSS 

MAINO ANTONELLA A022 

MAINO NUNZIA MARIA A026 

MAIULLARI VITTORIA ADEE 

MALDERA MARIALUIGIA A028 

MALENA FEDERICA AM2B 

MALLARDI GIULIA BARBARA AM12 

MANCAZZO VALERIANA A020 

MANCINI LUCIANA AAAA 

MANNARINI VITO AB56 

MANNIELLO MICHELE DARIO A050 

MANZO GAIA AAAA 

MARASCIULO GIUSEPPE A049 

MARCARIO GIACOMO GIUSEPPE AS12 

MARCARIO MARIANGELA AAAA 

MARCHITELLI VITO B012 

MARIANI VALENTINA EEEE 

MARINACCI MARIA LETIZIA ADEE 

MARINO ISABELLA A028 

MARMORA VINCENZO B014 

MAROLLA CAMILLA A022 

MARTALO' PATRIZIA ADMM 

MARTELLOTTA AUDREY MARIA NOEMI A020 

MARTELLOTTA MARIA ANTONIETTA NICOLE A026 

MARTIELLI GAETANO A060 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

MARTIMUCCI ANNALISA AAAA 

MARTINELLI MARINA A018 

MARTINELLI MARTINA AAAA 

MARTINO ANNALISA A050 

MARTIRADONNA CARMELA EEEE 

MARZOLLA ALEXIA AAAA 

MASCIALE JASHMINE EEEE 

MASCOLI CLAUDIA AAAA 

MASELLIS ANNA NICOLETTA ADSS 

MASI MARIA TERESA ADEE 

MASI MICHELA AAAA 

MASIELLO VALENTINA EEEE 

MASIELLO MARIAGRAZIA A050 

MASIELLO ANGELO AS48 

MASSA GIANLUIGI A046 

MASSARO ANGELA EEEE 

MASSARO DAMIANO A042 

MASTRANDREA LUCIANA EEEE 

MASTRANGELO ANTONIO A060 

MASTRANGELO SERAFINA EEEE 

MASTRANGELO ISABELLA AM12 

MASTRAPASQUA VINCENZO A027 

MASTROMAURO GIORGIA EEEE 

MASTROROSA FAUSTINA AAAA 

MATARRELLI BENEDETTA ADAA 

MATARRELLI BENEDETTA AM30 

MATARRESE MARIA CARLA ADEE 

MATERA FEDERICA EEEE 

MATERA MARIANGELA B018 

MAZZA GIORGIO AB56 

MAZZARISI ASIA AS12 

MAZZILLI VERONICA EEEE 

MAZZONE MARIA PIA EEEE 

MEDICI MICHELE A045 

MELACARNE ALIDA AS12 

MELE CLAUDIO A027 

MELE CATERINA AS2D 

MELE ALESSANDRA AM2A 

MELE MONICA AS48 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

MELE PIETRO A042 

MENEGOTTO MICAELA A026 

MENGOLI ALESSANDRA EEEE 

MERLINO NICOLA AS01 

MEZZAPESA GIANFABIO AM01 

MEZZAPESA VINCENZA EEEE 

MICCHETTI ANGELA AAAA 

MICCOLIS ARIANNA EEEE 

MIGLIONICO GESSICA EEEE 

MILELLA FRANCESCA MARIA AS12 

MILILLO MARIA ANTONIETTA EEEE 

MINAFRA GIACOMA ADEE 

MINCARONE COSIMO AM01 

MINERVINI GIANLUCA AB25 

MINERVINI ANTONIO A028 

MINERVINI TIZIANA EEEE 

MIZZI MARTINA AAAA 

MODUGNO GIULIA AS12 

MODUGNO ILARIA ADEE 

MODUGNO NOEMI LUCREZIA EEEE 

MONACO ALESSANDRO ERNESTO AS12 

MONGELLI MARIA ANTONIETTA EEEE 

MONGIELLO GAETANELLA ADSS 

MONNO ALESSIA AAAA 

MONTANARO FRANCESCA AAAA 

MONTE CLAUDIA A027 

MONTELLA MARCO AJ56 

MORAMARCO LEONARDA AA24 

MOREA ALESSIA EEEE 

MOREA MARINA GUSMANA AM01 

MOSSA VIVIANA A020 

MOTTOLA ANNA A050 

MURGOLO ANGELA ROSA EEEE 

MURGOLO STEFANIA AAAA 

MUSCATELLI VINCENZA AAAA 

MUSTO SALVATRICE DELFINA EEEE 

MUSTO MARTINA AAAA 

NACUCCHI MARIA CRISTINA ADSL 

NARDONE CLAUDIA AS12 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

NATALE BEATRICE AM12 

NATALICCHIO ALISYA EEEE 

NATALICCHIO PIETRO AM48 

NATILE VINCENZO B012 

NEBBIA VALERIA EEEE 

NEGLIA ROSARIO A049 

NEGLIA MARIA TERESA A027 

NETTI STEFANO A040 

NICOLETTI LUCIA EEEE 

NICOLETTI MARIA EEEE 

NIGRO GIOVANNA MARIA A026 

NINIVAGGI ALESSANDRO A020 

NINNI PASQUALE AM30 

NITTI IDA ADSL 

NITTI ANGELA AS12 

NOCERINO NOEMI A027 

NOVELLI SARANTONIA AAAA 

OSTUNI MARIA LUISA A026 

OSTUNI ERICA EEEE 

OTTOMANO STEFANO AI56 

PACE MASSIMO NATALE A019 

PACE FORTUNATA AM12 

PACIOLLA CINZIA AS01 

PACIULLO MARIA A050 

PAGANO SILVIA A018 

PAGLIONICO ANTONELLA ADSS 

PAGNOTTA ROSSELLA AM30 

PALIERI RITA A050 

PALMISANO DARIO AM56 

PALMISANO CATERINA AS12 

PALMISANO DONATO A050 

PALMITESSA DELIA AM12 

PANARESE ANTONIO A027 

PANARIELLO RITA AS2B 

PANIZZA GIULIA AS12 

PANNOFINO GIANPIERO AI56 

PAOLICELLI ILARIA EEEE 

PAOLICELLI MARIATERESA AS2B 

PAPARELLA NICOLA AB24 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

PAPARELLA DAVIDE EEEE 

PAPARELLA ILENIA A050 

PARENTE CHIARA EEEE 

PARISI NOEMI ADSL 

PARRULLI TERESA EEEE 

PASCAZIO GIUSTINA AS2C 

PATERNOSTER STEFANIA EEEE 

PATRUNO ANNA EEEE 

PAZIENZA PASQUALE A019 

PELLEGRINO STEFANIA AS12 

PELUSO DENISE AI56 

PEPE MARIANGELA A050 

PEPE ANNALISA AM2A 

PERILLI FRANCESCA ROMANA ADSL 

PERILLO MICHELE AM48 

PERNIOLA ANNA PIA AAAA 

PERRICCI NICOLA AS48 

PERRUCCI GIUSI AAAA 

PERRUCCIO PAOLA GIOVANNA EEEE 

PESCE CLAUDIA A028 

PETRELLI VALENTINA A050 

PETRONE ARCANGELA EEEE 

PETRONELLA GIUSEPPE A027 

PETRONELLA ROSANNA EEEE 

PETROSILLO GIOVANNI A060 

PETRUZZELLI MARIAGRAZIA B018 

PETRUZZI MIRKO A017 

PICCALUGA ORIELLA AM48 

PICCINNI FRANCESCA EEEE 

PICCOLO BARTOLO AW55 

PICERNO NICOLA A028 

PICERNO ANNARITA A045 

PICHICHERO GABRIELLA ISA AS2A 

PINTO FRANCESCA EEEE 

PINTO FRANCESCA A054 

PINTO GIANFRANCO AC56 

PINTO NICOLA A042 

PINTO ANTONIETTA EEEE 

PISANI FEDERICA ANTONIA EEEE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

PISANI SERENA AB56 

PISCIOTTA SARA B018 

PIZZILLO CATERINA EEEE 

POLICE RAFFAELE AS48 

POMPILIO ANTONIO AB56 

PONTRELLI SIMONA AAAA 

PORFIDO SILVANA EEEE 

PORRECA ANTONIA A009 

PORRO VINCENZO AS48 

PRETE BIAGIO ROBERTO AS12 

PRIGIGALLO MARIA ISABELLA A028 

PROSCIA RAFFAELLA A020 

PROVENZA TIZIANA ADEE 

PRUNELLA MICHELA A026 

PUGLIESE VITO AM48 

PUNZI ANNALAURA AS2C 

PUTIGNANO GIUSEPPINA EEEE 

PUTIGNANO SIMONA AM56 

PUTTI MARIA CARMELA A019 

QUAGLIARELLA ANTONIO A008 

QUARANTA CHIARA AAAA 

QUATTROMINI GRAZIANA AAAA 

RACANATI VIVIANA A027 

RAGONE ROSA A050 

RAIMONDO ANNA EEEE 

RANIERI GIULIA EEEE 

RANIERI NATALIA GRAZIANA AAAA 

RAVALLESE FRANCESCA ROSA AS2B 

RECCHIA CATERINA EEEE 

REGINA GIUSEPPE A008 

RENZULLO ANGELICA EEEE 

RESTA CLAUDIA AM01 

RICATTI TIZIANA A027 

RICCIO MARA ISABELLA CELESTE A026 

RIZZI CATERINA EEEE 

RIZZI SILVIA A027 

RO' EMANUELA AAAA 

ROBERTI ANGELA AM12 

ROMANAZZI MARIA A037 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

ROMANELLI ROSSELLA EEEE 

ROMANO DONATO A027 

ROMANO STEFANIA EEEE 

ROMANO' CRISTINA ADSL 

ROMEO ANNALISA A028 

ROMEO GIULIA EEEE 

ROMITI BARBARA A048 

ROMITO ROSALBA A027 

RONZULLI MARIA EEEE 

ROSELLI BIANCA A019 

ROSELLI PIER SALVATORE A011 

ROSSI VINCENZA AM01 

ROTONDELLA FRANCESCO AS48 

RUBINO DOMENICA EEEE 

RUGGIERO COSIMA EEEE 

RUGGIERO LUCREZIA EEEE 

RUGGIERO STEFANIA AAAA 

RUTA VINCENZO A016 

SADOTTI MARIAGRAZIA EEEE 

SALA TIZIANA AM01 

SALTARELLI LAURA EEEE 

SALVAGGIULO NICOLA A048 

SALVEMINI MICHELE AB56 

SALVEMINI MICHELE A020 

SAMARELLI ALESSIA A026 

SANCINETI ANNA PAOLA A060 

SANTORO CATERINA EEEE 

SARCINA GIUSEPPE A047 

SARCINA ILARIA EEEE 

SARDELLA MARIAELISABETTA EEEE 

SARDO GABRIELE AB56 

SASSI AURORA EEEE 

SASSO GIOVANNA A011 

SAVELLA STEFANO AM12 

SAVINO DOMENICO AI56 

SAVINO VALENTINA EEEE 

SCALERA GAIA EEEE 

SCALTRITO PASQUA AAAA 

SCALTRITO PORSIALIA ADEE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

SCARAMUZZI NICOLETTA AS48 

SCARINGI FEDERICA EEEE 

SCAVO FELICIA AS12 

SCHENA ANNA EEEE 

SCHEPISI LUCA AM01 

SCHETTINI FRANCESCO PAOLO ADSL 

SCHINCO FRANCESCO B015 

SCHIRALDI DOMENICO A011 

SCIANNAMBLO MICAELA EEEE 

SDOLFO RAFFAELLA EEEE 

SECCIA RAFFAELE AM48 

SELICATO SERGIO A040 

SELLITRI FABIO A050 

SEMERARO VANESSA A050 

SERAFINI ROSA A022 

SERAFINI MARIAMICHELA A027 

SERGI CUCINELLI FRANCESCO AM2B 

SERINI ANNARITA EEEE 

SERPENTI CRISTINA ADML 

SERPICO ALESSANDRO AM2B 

SETTE JACOPO AJ56 

SETTE SABRINA BA02 

SGHERZA RICCARDO AS48 

SGOBBA CRISTIANO AS12 

SGUERA VINCENZO AM48 

SIANI ANNA LUCIA EEEE 

SICILIANO LEONARDO A031 

SIGNORILE MARIA EEEE 

SILECCHIA FRANCESCA B021 

SILECCHIA ANGELA A018 

SILECCHIA ANNA EEEE 

SIMONE ROSALINDA ADML 

SINDACO GIULIO B017 

SIRRESSI NICOLO' B017 

SOLDANO CATERINA ADML 

SOLDATO ISABELLA AS2B 

SOLDO MARIELLA AM2A 

SOLFRIZZI TIZIANA ADML 

SORANNO MATTEO A027 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

SOZIO FILOMENA A040 

SPADA ALEXANDRA EEEE 

SPADAVECCHIA MARIA MICHELA ADSL 

SPANO' MARINELLA A026 

SPARAPANO VALERIA AAAA 

SPECCHIO SARA EEEE 

SQUICCIARINI MARIANGELA AAAA 

SQUICCIARINI MARIA AAAA 

SQUICCIARINI IVANA EEEE 

STALLONE MAURO AM12 

STALLONE ROBERTA EEEE 

STANO CHIARA AS2B 

STANO SARA EEEE 

STEA ANNAMARIA EEEE 

STIFANELLI PATRIZIA FLORINDA A027 

STINGI EMANUELLA AM12 

STRAGAPEDE CONSIGLIA EEEE 

SUGLIA VLADIMIRO A026 

SUSCA CELESTE AAAA 

TACCOGNA TERESA EEEE 

TAFUNI MARTA A022 

TALENTI MARCO A026 

TANGORRA MIRIAM AM12 

TANSELLA PALMA VALERIA ADSL 

TARANTINI ADRIANA EEEE 

TAURO ANNALISA EEEE 

TAURO LUCREZIA A026 

TEDESCHI FRANCESCO ADSL 

TEDESCHI ALBERTO AS48 

TENERELLI MARILDE A011 

TEOFRASTO GIULIANO AL56 

TERLIZZI MARIA ADSL 

TERRAFINA ESTER EEEE 

TERRANOVA ASSUNTA EEEE 

TINELLI CLAUDIA AAAA 

TOCCI LUCIANA ADSS 

TODISCO CRISTINA AM2B 

TORRES GIUSEPPE A026 

TORRES ANTONELLA EEEE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

TORTELLI ANNA AS01 

TORTELLI ANNIKA AS12 

TOSQUES CANDIDA A027 

TRAETTA ALESSIA AAAA 

TREMAMUNNO ELEONORA AS48 

TRIBUZIO ARCANGELA A045 

TRICARICO MICHELE A041 

TRITTO ANNA EEEE 

TROIANO GIOVANNI ADML 

TROTTA NICOLE AS12 

TULLO ALESSANDRA AS2B 

TULLO MICHELE EEEE 

TUMOLO LIVIA A012 

UGONE MARIATERESA AS12 

UNGARO ANNA A050 

VACCA ALESSANDRO A026 

VACCA MANUELA EEEE 

VALENTE ANGELAROSA AAAA 

VALENTE TERESA EEEE 

VALENZANO FRANCESCA EEEE 

VALENZANO ANTONELLA AAAA 

VASTI ANTONELLA ADSL 

VENTRELLA REBECCA RITA AJ56 

VENTRELLA ROSA AAAA 

VENTURA ANTONIA A060 

VIGILANTE FEDERICA AJ56 

VIRZI' GABRIELE AJ56 

VITALE ORNELLA A050 

VITARIELLO ROSARIA EEEE 

VITULLI ROSA EEEE 

ZAMBETTA ENRICA ADML 

ZAPPATORE VALENTINA AM01 

ZAZA VINCENZO AM48 

ZITOLI GIUSEPPINA EEEE 

ZOCCO ANTONELLA A047 

ZONNO CECILIA AM56 

ZONNO ADRIANA A026 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

dott.ssa Mariana ANGELLOTTI  
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni 

effetto di legge. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 
 

 

  Il Dirigente 

     Giuseppina Lotito 

 

 


		2025-10-30T08:08:15+0100


		2025-10-30T08:13:03+0100
	protocollo




